כאשר זהו המחזה הדמוקרטי בשלב המוקדם, אפשר רק לשער מה יהיו מעשיהם של נציגי המיעוט הערבי כאשר הכנסת תאשר את הצעת החוק בקריאה שנייה ושלישית וכאשר הממשלה תבקש ליישמו, האם אז יקראו נציגי המיעוט הערבי לבדואים בנגב לנהוג במרי אזרחי כחלק מהמאבק על ארץ ישראל?

ראו בהקשר זה: הצעת חוק להסדרת התיישבות בדואים בנגב, תשע"ג-2013. צביקה ברוט, "מחאה של הח"כים הערבים על דוכן הכנסת", ידיעות אחרונות, 25.6.2013. על ההפגנות האלימות של הבדואים ברחבי הארץ מ-30.11.2013 נגד הצעת החוק, ראו: כתבי ידיעות אחרונות, "יום הזעם הבדואי", ידיעות אחרונות, 1.12.2013.